

## MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 10

DNE: 11. 3. 2019

JEDNACÍ ČÍSLO: 152/2019/ORÚP

<b>NÁZEV:</b>  <b>Revitalizace sportovní zóny – změnové listy</b>		
<b>ANOTACE:</b> <i>Rada města schvaluje Změnové listy „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“</i>		
<b>NÁVRH USNESENÍ:</b> Rada města po projednání schvaluje: Změnové listy „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“ ve výši 764 387,-Kč bez DPH to je 924 908 ,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Revitalizace sportovní zóny		
Starosta města:	Místostarosta města:	Místostarostka města:
Tajemník MěÚ, Úsek tajemníka a správy MěÚ:	Odbor majetkoprávní:	Odbor komunálních služeb:
Odbor finanční:	Odbor dopravy:	Odbor rozvoje a územního plánování:
Odbor stavební:	Odbor školství, kultury a sportu:	Odbor sociální:
Odbor občansko-správní a OŽÚ:	Odbor životního prostředí:	Oddělení informatiky:
Odd. fin. kontroly a inter. auditu:	Odd. projektů a marketingu:	Krizové řízení:
Městská policie:	Regionální muzeum:	Technická správa budov města:
<b>Zpracoval:</b> Petr Fuksa	<b>Předkládá:</b> odbor rozvoje a ÚP	

## **Název materiálu:** Změnové listy „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“

Počet stran:		1
Počet příloh:	Změnové listy	
	vč. položkových rozpočtů	140
	návrh dodatku č.2	2

### **Popis**

Změnové listy řeší navýšení rozsahu prací na stavbě „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“ včetně prodloužení termínu do 10.5.2019

### **Geneze případu**

Vypracování projektové dokumentace 11/2017

Výběrové řízení 03/2018 – 05/2018

Předpokládaná cena bez DPH: 37 400 000,- Kč z toho vyhrazené plnění 2 000 000,- Kč

Nejvhodnější nabídka bez DPH: 35 401 420,-Kč

Dodatek č.1 : 633 369,- Kč bez DPH

Předání staveniště 30.5.2018

Dokončení stavby dle SOD 15.3.2019

### **Návrh řešení / varianty**

1. RM schvaluje dle předloženého materiálu
2. RM neschvaluje dle předloženého materiálu

### **Varianty návrhu usnesení**

Rada města po projednání schvaluje:

Změnové listy „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“ ve výši 764 387,-Kč bez DPH to je 924 908 ,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Revitalizace sportovní zóny

Rada města po projednání neschvaluje:

Změnové listy „Revitalizace sportovní zóny, Žďár nad Sázavou“ ve výši 764 387,-Kč bez DPH to je 924 908,-Kč včetně DPH, hrazené z položky rozpočtu Revitalizace sportovní zóny

### **Doporučení předkladatele**

Odbor rozvoje a ÚP doporučuje výše uvedený materiál 152/2019/ORÚP

### **Stanoviska odborů:**

OF doporučuje výše uvedený materiál 152/2019/ORÚP schválit. Navýšení stavby bude mít vliv na položku v rozpočtu na r. 2019 – Revitalizace sportovní zóny

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 04: Úprava svahu	59 876		12 574	72 449
1: Zemní práce	59 876		12 574	72 449
ZL 05: SO 03 Změna konstrukce stěn skladu, dopl. výplní otvorů, elektroinstalace a uzemr	77 209	13,5	16 214	93 423
1: Zemní práce	8 510		1 787	10 297
2: Základy a zvláštní zakládání	48 983		10 286	59 269
3: Svislé a kompletní konstrukce	38 771	12,5	8 142	46 913
41b: Ztužující pásy a věnce	13 261	0,7	2 785	16 046
61: Úpravy povrchů vnitřní	14 644		3 075	17 719
63: Podlahy a podlahové konstrukce	21 891		4 597	26 488
711: Izolace proti vodě	13 006	0,3	2 731	15 737
713: Izolace tepelné	10 878	0,1	2 284	13 163
767: Konstrukce zámečnické	37 729		7 923	45 652
784: Malby	3 743		786	4 530
796.1: Mobilní kontejnery a vybavení	- 174 834		- 36 715	- 211 549
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 147		241	1 388
M211: Hromosvod	39 480		8 291	47 771
ZL 06: Změna konstrukce skladu antuky SO 06	–	8,5	- 0	- 0
1: Zemní práce	4 445		933	5 378
2: Základy a zvláštní zakládání	36 776		7 723	44 499
3: Svislé a kompletní konstrukce	25 044	8,1	5 259	30 303
41b: Ztužující pásy a věnce	8 144	0,4	1 710	9 854
62: Úpravy povrchů vnější	21 723		4 562	26 284
796.1: Mobilní kontejnery a vybavení	- 96 131		- 20 188	- 116 319
ZL 07: Přípojka NN - VARIANTA2	140 374	0,0	29 478	169 852
021: Silnoproud	7 814	0,0	1 641	9 455
M21: Elektromontáže	37 090		7 789	44 879
M46: Zemní práce při montážích	95 470		20 049	115 519
ZL 08: Odstranění stáv. objektů	178 672		37 521	216 193
001: Zemní práce	178 672		37 521	216 193
ZL 09: SO 05.1 Sanace podloží retenčních nádrží	28 588		6 003	34 591
1: Zemní práce	12 298		2 583	14 880
2: Základy a zvláštní zakládání	16 290		3 421	19 711

ZL 10: Komín	- 19 037	0,3	- 3 998	- 23 035
003: Svislé konstrukce	2 890	0,3	607	3 497
314: Komín	- 22 840		- 4 796	- 27 636
61: Úpravy povrchů vnitřní	912		192	1 104
ZL 14: Sadové úpravy	13 081		2 747	15 827
001: Zemní práce	13 081		2 747	15 827
ZL 15: Vodovod autobazar	35 218	10,0	7 396	42 613
001: Zemní práce	28 445	10,0	5 973	34 418
99: Staveništní přesun hmot	6 773		1 422	8 195
ZL 16: Budova SO 01, 04 - plast. stěna O105	21 525		4 520	26 045
769: Otvorové prvky z plastu	21 525		4 520	26 045
ZL 17: Budova SO 01, 04 - příplatek za vnější bezpečnostní sklo	18 202		3 822	22 024
769: Otvorové prvky z plastu	18 202		3 822	22 024
ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01	55 000		11 550	66 550
767: Konstrukce zámečnické	55 000		11 550	66 550
ZL 19: SO 02.1 - Mobilní dělicí tenisová síť	-		- 0	- 0
1: Zemní práce	- 4 975		- 1 045	- 6 019
2: Základy a zvláštní zakládání	- 17 264		- 3 625	- 20 889
789.1: Vybavení sportovišť	49 098		10 311	59 409
9: Ostatní konstrukce, bourání	- 9 471		- 1 989	- 11 461
90: Oplocení	- 17 388		- 3 652	- 21 040
ZL 20: Sklad nářadí, sklad antuky - elektroinstalace + hromosvod	27 020		5 674	32 694
M21: Elektromontáže	27 020		5 674	32 694
ZL 21: Požárně bezpečnostní řešení	18 456		3 876	22 332
009: Ostatní konstrukce a práce	18 456		3 876	22 332
ZL 22: Sklad nářadí, sklad antuky - výplň zábrany tréninkové stěny sítí				
767: Konstrukce zámečnické				
ZL 23: Technický vodovod - ochranná drenážní hlavice	72 128		15 147	87 275
7222: Technický vodovod	72 128		15 147	87 275
ZL 24: Plentování - přechod cihla x beton	4 229	0,1	888	5 117
003: Svislé konstrukce	4 229	0,1	888	5 117
ZL 25: Obezdivka geberitu	17 042	2,9	3 579	20 621
003: Svislé konstrukce	11 092	2,9	2 329	13 421
726: Instalační prefabrikáty	5 950	0,0	1 250	7 200
ZL 26: Přizdívka m.č. 2.08	5 854	0,5	1 229	7 083

003: Svislé konstrukce	5 854	0,5	1 229	7 083
ZL 27: Posunutí dveří	1 030	0,1	216	1 246
003: Svislé konstrukce	154	0,1	32	187
006: Úpravy povrchu	464	0,0	98	562
009: Ostatní konstrukce a práce	411		86	497
ZL 28: Změna dláždění kolem antuky SO 02	- 16 720		- 3 511	- 20 231
1: Zemní práce	5 197		1 091	6 289
5: Komunikace	- 21 917		- 4 603	- 26 520
ZL 29: Nátěry tesařských konstrukcí	26 640	0,2	5 594	32 234
783: Nátěry	26 640	0,2	5 594	32 234
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>764 387</b>			
<b>DPH</b>	<b>160 521</b>			
DPH 21 % ze základny: 764 384	160 521			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>924 908</b>			<b>CZK</b>





\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 04: Úprava svahu</b>							<b>59 876</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>59 876</b>
254.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 2*0,3*39,5	m3	23,7 23,7	117,00	2 773
2.	SUB	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 3*0,5*76,7	m3	115,05 115,05	77,00	8 859
251.	SP	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 115,05+23,7	m3	138,75 138,75	26,82	3 721
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 115,05 23,7	m3	138,75 115,05 23,7	113,26	15 715
11.	SUB	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 115,05+23,7	m3	138,75 138,75	48,88	6 782
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 115,05*2+23,7	m3	253,8 253,8	16,85	4 277
256.	SP	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1 3*76,7 2*39,5	m2	309,1 230,1 79,0	57,42	17 749

**ZL 05: SO 03 Změna konstrukce stěn skladu, dopl. výplní otvorů, elektroinstalace a uzemnění**

**77 209**

**1: Zemní práce**

**8 510**

1.	SUB	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 odkopávka na úroveň -0,200; 11*4,3*0,2	m3	9,46 9,46	122,04	1 154
2.	SUB	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně rýha pro pásy od úrovně -1,500 do -0,200; (10,2+4,29+10,2)*0,8*1,3 odpočet za patky; -8,32	m3	17,358 25,678 - 8,32	97,23	1 688
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	15,748	113,26	1 784

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			výkop; 9,46+17,358		26,818		
			zásyp; -11,070		- 11,07		
					-		
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	14,608	16,85	246
			14,608		14,608		
					-		
5.	SUB	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu	m3	12,21	297,99	3 638
			zásypu s ručním zhutněním				
			výkop; 9,46+17,358		26,818		
			pasý; -9,876		- 9,876		
			ZB; -18,93*0,25		- 4,733		
					-		
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>48 983</b>
8.	SUB	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárcí tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20	m2	12,62	1 061,54	13 397
			(0,275+10,2+0,275+3,74+0,275+10,2+0,275)*0,5		12,62		
					-		
10.	SUB	274321321R00	Beton základových pásů železovými třídy C 20/25	m3	9,876	3 305,87	32 649
			od úrovně -1,500 do -1,000; (10,2+4,29+10,2)*0,8*0,5		9,876		
					-		
14.	SUB	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,079	37 238,84	2 937
			(0,275+10,2+0,275+3,74+0,275+10,2+0,275)*0,25*0,25*50*0,001		0,079		
					-		
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>38 771</b>
14.	SP	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárcí hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou	m2	70,493	550,00	38 771
			maltu tl 250 mm				
			D1.1.20; (10,75+3,74+3,065+4,135)*(3,1+0,15)		70,493		
					-		
<b>41b: Ztužující pásy a věnce</b>							<b>13 261</b>
19.	SUB	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20	m3	0,757	3 102,10	2 349
			D1.1.20; (10,75+3,74+10,75)*0,15*0,2		0,757		
					-		
20.	SP	417351711	Ztracené bednění věnců z U-profilů z lehkého keramického betonu pro zdivo tl	m	25,24	352,00	8 884
			240 mm				
			D1.1.20; 10,75+3,74+10,75		25,24		
					-		
22.	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,053	38 252,34	2 028
			D1.1.20; (10,75+3,74+10,75)*0,15*0,2*70*0,001		0,053		
					-		
<b>61: Upravy povrchů vnitřní</b>							<b>14 644</b>
26.	SUB	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	63,57	230,36	14 644

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		D1.1.20; (10,75+3,24+3,065+4,135)*3		63,57		-
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>21 891</b>
33.	SUB	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25	m3	7,779	2 813,99
		podkladní deska; (0,25+0,275+10,2+0,275+0,25)*(0,25+0,275+2,69+0,275+0,25)*0,1		4,208		21 891
		vrchní bet. mazanina tl. 100 mm; 10,75*3,24*0,1+3,55*0,25*0,1		3,572		
<b>711: Izolace proti vodě</b>						<b>13 006</b>
55.	SUB	11163230	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 - g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru / nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	18,787	33,49
		(41,14+13,314)*0,3*1,15		18,787		629
283.	H	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40	m2	63,288	106,00
		41,14*1,15		47,311		6 709
		13,314*1,2		15,977		
				-		
50.	SUB	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, - 1 x nátěr, materiál ve specifikaci	m2	41,14	7,24
		D1.1.20; 11*3,74		41,14		298
51.	SUB	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení - o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve / specifikaci	m2	13,314	15,76
		D1.1.20; (11+3,74+11-3,55)*0,6		13,314		210
				-		
281.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	41,14	90,00
		D1.1.20; 11*3,74		41,14		3 703
282.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13,314	109,50
		D1.1.20; (11+3,74+11-3,55)*0,6		13,314		1 458
				-		
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>10 878</b>
280.	H	28376366	deska XPS hladký povrch lambda=0,034 tl 50mm	m2	35,527	257,00
		10,75*3,24*1,02		35,527		9 130
				-		
127.	SUB	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	34,83	16,15
		10,75*3,24		34,83		563
131.	SUB	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	34,83	32,03
		10,75*3,24		34,83		1 116
				-		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
137.	SUB	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0,107	654,42	70
					0,107		
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>37 729</b>	
85.	SUB	767-002_01	D+M venkovní 2kř.dveře 2100x2250 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	- 1,0	35 216,11	- 35 216
					- 1,0		
85.	SUB	767-002_011	D+M venkovní 2kř.dveře 3550x3100 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	1,0	58 877,00	58 877
					1,0		
86.	SUB	767-003_01	D+M venkovní 1kř.dveře 900x2300 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	- 1,0	15 427,78	- 15 428
					- 1,0		
86.	SUB	767-003_01.1	D+M venkovní 1kř.dveře 900x2300 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné s útlumem	kus	1,0	17 829,00	17 829
					1,0		
87.	SUB	767-004_01	D+M prodidešťová žaluzie 1000x1000 mm	kus	- 1,0	4 140,92	- 4 141
					- 1,0		
87.	SUB	767-004_011	D+M prodidešťová žaluzie 1000x1000 mm s útlumem hluku	kus	1,0	15 808,00	15 808
					1,0		
<b>784: Malby</b>						<b>3 743</b>	
90.	SUB	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	76,105	49,19	3 743
					76,105		
<b>796.1: Mobilní kontejnery a vybavení</b>						<b>- 174 834</b>	
91.	SUB	796-001	D+M továrně vyrobený modulární kontejner, tepelně, izolovaný 5500x3600x3435 mm	kus	- 2,0	87 416,84	- 174 834
					- 2,0		
<b>95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 147</b>	
48.	SUB	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - - vynesení zbytků stavebního rumu, kroupení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů / jakékoliv výšky podlaží	m2	34,83	32,92	1 147
					34,83		

**M211: Hromosvod**

**39 480**

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
46.	SUB	210200021.03	Montážní práce	kompl	1,0	16 320,00	16 320
47.	SUB	210200022.03	Dodávka materiálu	kompl	1,0	15 960,00	15 960
48.	SUB	210200023.03	Režie, doprava	kompl	1,0	3 600,00	3 600
49.	SUB	210200024.03	Revize	kompl	1,0	3 600,00	3 600

### ZL 06: Změna konstrukce skladu antuky SO 06

- 0

#### 1: Zemní práce

4 445

2.	SUB	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně rýha pro pasy -1,500 do -0,100; (0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*1*1,4 odpočet rýhy pro patky; -5,38	m3	16,145 21,525 - 5,38 -	97,23	1 570
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m výkopy; 16,145 zásypy; -4,613	m3	11,532 16,145 - 4,613 -	113,26	1 306
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 11,532	m3	11,532 11,532 -	16,85	194
5.	SUB	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním výkopy; 16,145 pasy; -7,688 ztracené bednění; - (0,15+0,2+5,125+0,275+0,25+0,275+2,825+0,275+0,25+0,275+5,125+0,2+0,15)*1*0,25	m3	4,613 16,145 - 7,688 - 3,844 -	297,99	1 375
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>36 776</b>
8.	SUB	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárcí tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 (0,15+0,2+5,125+0,275+0,25+0,275+2,825+0,275+0,25+0,275+5,125+0,2+0,15)*1	m2	15,375 15,375 -	1 061,54	16 321
9.	SUB	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 (0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*1*0,5	m3	7,688 7,688 -	3 305,87	25 414
10.	SUB	274361921RT9	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm 0,24946	t	0,249 0,249 -	29 945,42	7 470
11.	SUB	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25 ze sml rozpočtu; -1,92	m3	- 1,92 - 1,92	2 255,77	- 4 331

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
12.	SUB	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R) ze sml rozpočtu; -0,1536	t	- 0,154 - 0,154 -	38 275,61 - 5 879
13.	SUB	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) pasy: (0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*4,25*0,3*0,001  odpočet patky; -1,534*50*0,001	t	- 0,06 0,02  - 0,079 -	37 238,84 - 2 219
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>25 044</b>
14.	SP	311272111	Zdivo z pórabetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*3,25-2,1*2,305	m2	45,535 45,535 -	550,00 25 044
<b>41b: Ztužující pásy a věnce</b>						<b>8 144</b>
19.	SUB	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*0,15*0,2	m3	0,465 0,465 -	3 102,10 1 442
20.	SP	417351711	Ztracené bednění věnců z U-profilů z lehkého keramického betonu pro zdivo tl 240 mm (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)	m	15,5 15,5	352,00 5 456
22.	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*0,15*0,2*70*0,001	t	0,033 0,033 -	38 252,34 1 245
<b>62: Úpravy povrchů vnější</b>						<b>21 723</b>
24.	SUB	602011187RT5	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, - bílá (5,75+3,5)*2*3,51-2,1*2,305	m2	60,095 60,095	169,30 10 174
26.	SUB	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě - a stěrkového tmelu (5,75+3,5)*2*3,51-2,1*2,305	m2	60,095 60,095	192,18 11 549
<b>796.1: Mobilní kontejnery a vybavení</b>						<b>- 96 131</b>
54.	SUB	796-001_01	D+M továrně vyrobený modulární kontejner, tepelně, izolovaný 3000x4000x3435 mm vč.dveří 2000x2250 mm -2	kus	- 2,0 - 2,0 -	48 065,53 - 96 131

ZL 07: Přípojka NN - VARIANTA2

140 374

021: Silnoproud

7 814

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
284.	MP	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	m	78,0	36,27	2 829
		78			78,0	-	
286.	MP	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm <sup>2</sup>	kus	8,0	62,37	499
		4*2			8,0	-	
285.	H	34571097	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 58,4/63mm	m	78,0	57,51	4 486
		78			78,0	-	
<b>M21: Elektromontáže</b>						<b>37 090</b>	
1.	SUB	210-002_02	D+M kabel CYKY 4x25 mm	m	84,0	441,55	37 090
		3+78+3			84,0	-	
<b>M46: Zemní práce při montážích</b>						<b>95 470</b>	
7.	SUB	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	78,0	285,98	22 306
		78			78,0	-	
8.	SUB	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	78,0	514,76	40 151
		78			78,0	-	
9.	SUB	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	78,0	11,44	892
		78			78,0	-	
10.	SUB	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	78,0	411,80	32 121
		78			78,0	-	
<b>ZL 08: Odstranění stáv. objektů</b>						<b>178 672</b>	
<b>001: Zemní práce</b>						<b>178 672</b>	
275.	SP	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	240,0	17,28	4 147
		20*12			240,0	-	
276.	SP	113107243	Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 200 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	240,0	55,53	13 327
		20*12			240,0	-	
4.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m <sup>3</sup>	84,0	113,26	9 514
		20*12*(0,15+0,2)			84,0	-	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
277.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kódu odpadu 170 904	t	147,84	1 026,00	151 684

**ZL 09: SO 05.1 Sanace podloží retenčních nádrží**

**28 588**

**1: Zemní práce**

**12 298**

297.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 24*4	hod	96,0 96,0	63,63	6 108
------	----	-----------	---	-----	--------------	-------	-------

298.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 4	den	4,0 4,0	39,87	159
------	----	-----------	---	-----	------------	-------	-----

2.	SUB	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 14,557*2	m3	29,114 29,114	77,00	2 242
----	-----	--------------	--	----	------------------	-------	-------

4.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 14,557*2	m3	29,114 29,114	113,26	3 297
----	-----	--------------	--	----	------------------	--------	-------

5.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 14,557*2	m3	29,114 29,114	16,85	491
----	-----	--------------	---	----	------------------	-------	-----

**2: Základy a zvláštní zakládání**

**16 290**

6.	SUB	271531112R00	Polštáře zhuťné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm RT1; 7*4,1*0,25/2 RT2; 3*12*0,25/2	m3	8,088 3,588 4,5	927,53	7 501
----	-----	--------------	--	----	-----------------------	--------	-------

11.	SUB	271531113R00	Polštáře zhuťné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm RT1; 7*4,1*0,25/2 RT2; 3*12*0,25/2	m3	8,088 3,588 4,5	1 086,71	8 789
-----	-----	--------------	--	----	-----------------------	----------	-------

**ZL 10: Komín**

**- 19 037**

**003: Svislé konstrukce**

**2 890**

299.	SP	346244354	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic (0,8+0,4)*3,3	m2	3,96 3,96	729,90	2 890
------	----	-----------	---	----	--------------	--------	-------

**314: Komín**

**- 22 840**



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
36.	SUB	314255.R	Systémové odkouření - kaskádový kouřovod (2xzpětná klapka), průchodka na střechu AK DN 250 - provedení nerez	kus	1,0	60 140,00	60 140
		1			1,0	-	
34.	SUB	314255109R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvoupřůduchový, bez - větrací šachty, pata, DN 20/20 cm, souprava základní průduch 20 cm; úhel napojení 90°	kus	- 1,0	23 930,39	- 23 930
		-1			- 1,0	-	
35.	SUB	314255209R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvoupřůduchový, bez - větrací šachty, střed, DN 20/20 cm	m	- 6,97	4 918,77	- 34 284
		-6,97			- 6,97	-	
36.	SUB	314255369R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvoupřůduchový, bez - větrací šachty, plášť nadstřešní části délky 200 cm, DN 20/20 cm	kus	- 1,0	24 765,44	- 24 765
		-1			- 1,0	-	
<b>61: Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>912</b>	
26.	SUB	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně	m2	3,96	230,36	912
		(0,8+0,4)*3,3			3,96	-	
<b>ZL 14: Sadové úpravy</b>						<b>13 081</b>	
<b>001: Zemní práce</b>						<b>13 081</b>	
261.	SP	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	80,1	47,70	3 821
		89*0,9			80,1	-	
262.	SP	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m	m2	80,1	23,85	1 910
		89*0,9			80,1	-	
263.	SP	167102111	Nakládání drnu ze skládky	m2	80,1	6,62	530
		89*0,9			80,1	-	
12.	SUB	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	8,01	12,17	98
		89*0,9*0,1			8,01	-	
264.	SP	180502212	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu	m2	80,1	76,14	6 099
		89*0,9			80,1	-	
14.	SUB	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	80,1	7,78	623

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
		89*0,9		80,1		-	
<b>ZL 15: Vodovod autobazar</b>						<b>35 218</b>	
<b>001: Zemní práce</b>						<b>28 445</b>	
265.	SP	113107152	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	159,0	24,21	3 849
		53*3		159,0		-	
266.	SP	184911151	Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	477,0	36,45	17 387
		53*3*3		477,0		-	
267.	H	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	10,0	720,90	7 209
		10		10,0		-	
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>						<b>6 773</b>	
26.	SUB	998231311R00	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do - 5000 m vodorovně, bez svíslého přesunu	t	10,0	677,27	6 773
<b>ZL 16: Budova SO 01, 04 - plast. stěna O105</b>						<b>21 525</b>	
<b>769: Otvorové prvky z plastu</b>						<b>21 525</b>	
204.	SUB	105/O	D+M stěna plastová 2700x2350 mm, izolační trojsklo, polep IRISH OAK	kus	1,0	21 525,00	21 525
		m.š. 2.01; 1		1,0		-	
<b>ZL 17: Budova SO 01, 04 - příplatek za vnější bezpečnostní sklo</b>						<b>18 202</b>	
<b>769: Otvorové prvky z plastu</b>						<b>18 202</b>	
207.	SUB	401/O-3sklo	D+M okno plastové 2250x1000 mm, izolační trojsklo - přípl. vnější bezpečnostní sklem	kus	7,0	1 300,14	9 101
		7		7,0		-	
208.	SUB	402/O-3sklo	D+M okno plastové 2250x1000 mm, izolační trojsklo - přípl. vnější bezpečnostní sklem	kus	7,0	1 300,14	9 101
		7		7,0		-	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
<b>ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01</b>						<b>55 000</b>	
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>55 000</b>	
87.	SUB	767-111	Demontovatelný propojovací krček mezi nafukovací halou a SO 01	kus	1,0	55 000,00	55 000
			1		1,0		
<b>ZL 19: SO 02.1 - Mobilní dělicí tenisová síť</b>						<b>- 0</b>	
<b>1: Zemní práce</b>						<b>- 4 975</b>	
3.	SUB	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	- 4,536	966,60	- 4 384
			-0,6*0,6*1,4*9		- 4,536		
					-		
4.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	- 4,536	113,26	- 514
			-4,536		- 4,536		
					-		
5.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	- 4,536	16,85	- 76
			-4,536		- 4,536		
					-		
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>- 17 264</b>	
14.	SUB	275321411R00	Beton základových patek železový třídy C 25/30	m3	- 3,564	3 032,71	- 10 809
			-0,6*0,6*1,1*9		- 3,564		
					-		
15.	SUB	275351215R00	Bednění stěn základových patek zřízení	m2	- 23,76	220,35	- 5 236
			-0,6*4*1,1*9		- 23,76		
					-		
16.	SUB	275351216R00	Bednění stěn základových patek odstranění	m2	- 23,76	51,33	- 1 220
			-23,76		- 23,76		
					-		
<b>789.1: Vybavení sportovišť</b>						<b>49 098</b>	
70.	SUB	789-012	D+M mobilní dělicí síť vč. držáku a stojanu	soubo	1,0	49 098,00	49 098
			1		1,0		
					-		
<b>9: Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>- 9 471</b>	
38.	SUB	900-001_03	D+M systémové pouzdro pro mobilní slouky, dělicí síť mezi kurty	kus	- 9,0	1 052,39	- 9 471
			-9		- 9,0		
					-		
<b>90: Oplocení</b>						<b>- 17 388</b>	
39.	SUB	900-002_02	D+M ocelový sloup oplocení 100x80x3 mm, délka 2000 mm, žárový pozink	kus	- 9,0	1 511,09	- 13 600
			-9		- 9,0		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
41.	SUB	900-004_01	D+M ocelová pozinkovaná plotová síť, svislé pruty pr.5 mm s mezerou max.40 mm -9	m2	- 9,0	420,96	- 3 789
					- 9,0		
<b>ZL 20: Sklad nářadí, sklad antuky - elektroinstalace + hromosvod</b>						<b>27 020</b>	
<b>M21: Elektromontáže</b>						<b>27 020</b>	
65.	SUB	210200021.06	Montážní práce 1	kompl	1,0	8 400,00	8 400
					1,0		
67.	SUB	210200022.06	Dodávka materiálu 1	kompl	1,0	13 020,00	13 020
					1,0		
68.	SUB	210200023.06	Režie, doprava 1	kompl	1,0	1 400,00	1 400
					1,0		
69.	SUB	210200024.06	Revize 1	kompl	1,0	4 200,00	4 200
					1,0		
<b>ZL 21: Požárně bezpečnostní řešení</b>						<b>18 456</b>	
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>18 456</b>	
287.	SP	959.PBŘ	Dodávka + montáž (has. přístroj HP13A - 7 ks, HP21A - 3ks, bezpečnostní tabulky - 20 ks) 1	soubor	1,0	18 456,00	18 456
					1,0		
<b>ZL 22: Sklad nářadí, sklad antuky - výplň zábrany tréninkové stěny sítí</b>						<b>-</b>	
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>-</b>	
50.	SUB	767-002_02	D+M horní zábrna tréninkové stěny délky 15000 mm, z jecklu 60x60x510+750 mm, výplň pozink.pletivem -15	m	- 15,0	2 151,68	- 32 275
					- 15,0		
50.	SUB	767-002_022	D+M horní zábrna tréninkové stěny délky 15000 mm, z jecklu 60x60x510+750 mm, výplň zábrany sítí 15	m	15,0	2 151,68	32 275
					15,0		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
<b>ZL 23: Technický vodovod - ochranná drenážní hlavice</b>						<b>72 128</b>	
<b>7222: Technický vodovod</b>						<b>72 128</b>	
1.	SUB	722-001_012	Ochranná drenážní hlavice pro postřikovače l20	kus	32,0	2 254,00	72 128
			32		32,0		
					-		
<b>ZL 24: Plentování - přechod cihla x beton</b>						<b>4 229</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>4 229</b>	
288.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	24,6	171,90	4 229
			82*0,3		24,6		
					-		
<b>ZL 25: Obezdivka geberitu</b>						<b>17 042</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>11 092</b>	
289.	SP	346244351	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 65 mm z cihel plných pálených dl 290 mm na M 5	m2	25,05	442,80	11 092
			1 N.P. ; (1,1+0,9+1,2+1,2+1+0,9*4)*1,5		13,5		
			2 N.P. ; (1+0,9*4+1+0,9+1,2)*1,5		11,55		
					-		
<b>726: Instalační prefabrikáty</b>						<b>5 950</b>	
295.	SP	726191002.R	Distanční nožičky pro wc	soubo	17,0	350,00	5 950
			1 N.P. ; 9		9,0		
			2 N.P. ; 8		8,0		
					-		
<b>ZL 26: Přizdívka m.č. 2.08</b>						<b>5 854</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>5 854</b>	
290.	SP	346272216	Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm	m2	9,9	419,40	4 152
			3,3*3		9,9		
					-		
288.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	9,9	171,90	1 702
			3,3*3		9,9		
					-		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 27: Posunutí dveří</b>						<b>1 030</b>
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>154</b>
292.	SP	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 1,97*0,1	m2	0,197 0,197 -	783,90 154
<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>464</b>
291.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 1	kus	1,0 1,0 -	464,40 464
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>411</b>
294.	SP	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm 0,1*1,97	m2	0,197 0,197 -	68,31 13
293.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*1,97	m2	1,773 1,773 -	224,10 397
<b>ZL 28: Změna dláždění kolem antuky SO 02</b>						<b>- 16 720</b>
<b>1: Zemní práce</b>						<b>5 197</b>
9.	SUB	R.2	D+M ruční škvárové vyrovnávky tl. 50mm, na ploše kurtů vč rozproštění sm1; -2862,01 nová plocha; 1479,84+1426,59	m2	44,42 - 2 862,01 2 906,43	117,00 5 197
<b>5: Komunikace</b>						<b>- 21 917</b>
28.	SUB	589 11-6124.RX0	D+M antukový povrch (fr.0-2 mm) tl.12 mm sm1; -2862,01 nová plocha; 1479,84+1426,59	m2	44,42 - 2 862,01 2 906,43 -	109,81 4 878
30.	SUB	59245320	dlážba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 4,0 mm sm1; -135,168 nová plocha; (31,14+31,46+15,84)*1,1	m2	- 48,884 - 135,168 86,284 -	252,80 - 12 358
24.	SUB	596111111R00	Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva sm1; -122,88 nová plocha; 31,14+31,46+15,84	m2	- 44,44 - 122,88 78,44	324,87 - 14 437
<b>ZL 29: Nátěry tesařských konstrukcí</b>						<b>26 640</b>

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena		
<b>783: Nátěry</b>						<b>26 640</b>		
296.	SP	783223021		Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	370,0	72,00	26 640
				SO 03;		-		
				opláštění strojovny a skladu nafuk. haly; 110*2		220,0		
				SO 06;		-		
				opláštění skladu; 75*2		150,0		

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 04			
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01				
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:			
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou					
Způsob odeslání / předání datum:		poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:				
	na výkresy:				
	na rozpočtové podklady:	Ano			
	na jinou část smlouvy:				
<b>Předmět změny:</b>					
SO_08 Sadové a terénní úpravy					
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>					
Osazení stavby do stávajícího terénu neodpovídá skutečnosti. Stávající svahy zasahují do chodníků kolem tenisových kurtů. Je zapotřebí nové konfigurace těchto svahů, odtěžení přebytečné zeminy a její odvoz. Nové skutečnosti a z nich vyplývající práce, které bude nutno provádět převážně ručně nebo se značně komplikovaným využitím techniky, přinese minimálně týdenní zpoždění stavby.					
Počet připojených listů specifikací:		1xA4			
Důvod vícepráce / méněpráce:					
záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>					
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby					
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>					
Ing. Luboš Petříček, TDI .....					
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>					
Ing. Milan Pelikán, projektant .....					
Příloha : 1 položkový rozpočet					



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 04
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	07.10.2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_08 Sadové a terénní úpravy</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Osazení stavby do stávajícího terénu neodpovídá skutečnosti. Stávající svahy zasahují do chodníků kolem tenisových kurtů. Je zapotřebí nové konfigurace těchto svahů, odtěžení přebytečné zeminy a její odvoz. Nové skutečnosti a z nich vyplývající práce, které bude nutno provádět převážně ručně nebo se značně komplikovaným využitím techniky, přinese minimálně týdenní zpoždění stavby.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	59.876,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>59.876,- Kč</b>	<u>O 7dní prodloužení</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: <span style="background-color: black; color: black;">                    </span>	Datum: <span style="background-color: black; color: black;">                    </span>	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 04: Úprava svahu	59 876		12 574	72 449
1: Zemní práce	59 876		12 574	72 449
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>59 876</b>			
<b>DPH</b>	<b>12 574</b>			
DPH 21 % ze základny: 59 876	12 574			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>72 449</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 04: Úprava svahu</b>							<b>59 876</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>59 876</b>
254.	SP	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 2*0,3*39,5	m3	23,7 23,7	117,00	2 773
2.	SUB	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 3*0,5*76,7	m3	115,05 115,05	77,00	8 859
251.	SP	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 115,05+23,7	m3	138,75 138,75	26,82	3 721
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 115,05 23,7	m3	138,75 115,05 23,7	113,26	15 715
11.	SUB	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 115,05+23,7	m3	138,75 138,75	48,88	6 782
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 115,05*2+23,7	m3	253,8 253,8	16,85	4 277
256.	SP	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:1 3*76,7 2*39,5	m2	309,1 230,1 79,0	57,42	17 749

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 05		
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01			
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	[redacted]	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou				
Způsob odeslání / předání datum: [redacted]	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:	[redacted]		
	na výkresy:	[redacted]		
	na rozpočtové podklady:	Ano		
	na jinou část smlouvy:	[redacted]		
<b>Předmět změny:</b>				
SO_03 záměna konstrukce stěn skladu, doplnění výplní otvorů s útlumem hluku a doplnění elektroinstalace a uzemnění objektu				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
Protože rozměry kontejnerů navržených projektem, neodpovídají rozměrům žádného z oslovených dodavatelů, byla dohodnuta změna konstrukce skladu nafukovací haly. PD změny, byla vypracována projektantem stavby Ing. Milanem Pelikánem. Tato změna byla zároveň doplněna o elektroinstalaci a uzemnění celého objektu. Doplněny byly i změny výplní otvorů, které vzešly z požadavků dodavatele haly a později doplněné hlukové studie.				
Počet připojených listů specifikací:	1xA4			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
Ing. Luboš Petříček, TDI .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Ing. Milan Pelikán , projektant .....				
Příloha : 1 položkový rozpočet				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_03 záměna konstrukce stěn skladu, doplnění výplní otvorů s útlumem hluku a doplnění elektroinstalace a uzemnění objektu</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Protože rozměry kontejnerů navržených projektem, neodpovídají rozměrům žádného z oslovených dodavatelů, byla dohodnuta změna konstrukce skladu nafukovací haly. PD změny, byla vypracována projektantem stavby Ing. Milanem Pelikánem. Tato změna byla zároveň doplněna o elektroinstalaci a uzemnění celého objektu. Doplněny byly i změny výplní otvorů, které vzešly z požadavků dodavatele haly a později doplněné hlukové studie.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
174.834,- Kč	252.043,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
77.209,- Kč	Prodloužení o 3 týdny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 05: SO 03 Změna konstrukce stěn skladu, dopl. výplní otvorů, elektroinstalace a uzemr	77 209	13.5	16 214	93 423
1: Zemní práce	8 510		1 787	10 297
2: Základy a zvláštní zakládání	48 983		10 286	59 269
3: Svislé a kompletní konstrukce	38 771	12.5	8 142	46 913
41b: Ztužující pásy a věnce	13 261	0.7	2 785	16 046
61: Upravy povrchů vnitřní	14 644		3 075	17 719
63: Podlahy a podlahové konstrukce	21 891		4 597	26 488
711: Izolace proti vodě	13 006	0.3	2 731	15 737
713: Izolace tepelné	10 878	0.1	2 284	13 163
767: Konstrukce zámečnické	37 729		7 923	45 652
784: Malby	3 743		786	4 530
796.1: Mobilní kontejnery a vybavení	- 174 834		- 36 715	- 211 549
95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1 147		241	1 388
M211: Hromosvod	39 480		8 291	47 771
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>77 209</b>			
<b>DPH</b>	<b>16 214</b>			
DPH 21 % ze základny: 77 209	16 214			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>93 423</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 05: SO 03 Změna konstrukce stěn skladu, dopl. výplní otvorů, elektroinstalace a uzemnění</b>							<b>77 209</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>8 510</b>
1.	SUB	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 odkopávka na úroveň -0,200; 11*4,3*0,2	m3	9.46	122.04	1 154
					9.46		
					-		
2.	SUB	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně rýha pro pasy od úrovně -1,500 do -0,200; (10,2+4,29+10,2)*0,8*1,3 odpočet za patky; -8,32	m3	17.358	97.23	1 688
					25.678		
					- 8.32		
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m výkop; 9,46+17,358 zásyp; -11,070	m3	15.748	113.26	1 784
					26.818		
					- 11.07		
					-		
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných 14,608	m3	14.608	16.85	246
					14.608		
					-		
5.	SUB	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním výkop; 9,46+17,358 pasy; -9,876 ZB; -18,93*0,25	m3	12.21	297.99	3 638
					26.818		
					- 9.876		
					- 4.733		
					-		
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>48 983</b>
8.	SUB	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 (0,275+10,2+0,275+3,74+0,275+10,2+0,275)*0,5	m2	12.62	1 061.54	13 397
					12.62		
					-		
10.	SUB	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25 od úrovně -1,500 do -1,000; (10,2+4,29+10,2)*0,8*0,5	m3	9.876	3 305.87	32 649
					9.876		
					-		
14.	SUB	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) (0,275+10,2+0,275+3,74+0,275+10,2+0,275)*0,25*0,25*50*0,001	t	0.079	37 238.84	2 937
					0.079		
					-		
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>38 771</b>
14.	SP	311272111	Zdivo z pórabetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm	m2	70.493	550.00	38 771

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
			D1.1.20; (10,75+3,74+3,065+4,135)*(3,1+0,15)		70.493	-	
<b>41b: Ztužující pásy a věnce</b>							<b>13 261</b>
19.	SUB	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 D1.1.20; (10,75+3,74+10,75)*0,15*0,2	m3	0.757	3 102.10	2 349
					0.757		
20.	SP	417351711	Ztracené bednění věnců z U-profilů z lehkého keramického betonu pro zdivo tl 240 mm D1.1.20; 10,75+3,74+10,75	m	25.24	352.00	8 884
					25.24		
22.	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) D1.1.20; (10,75+3,74+10,75)*0,15*0,2*70*0,001	t	0.053	38 252.34	2 028
					0.053		
<b>61: Upravy povrchů vnitřní</b>							<b>14 644</b>
26.	SUB	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně D1.1.20; (10,75+3,24+3,065+4,135)*3	m2	63.57	230.36	14 644
					63.57		
<b>63: Podlahy a podlahové konstrukce</b>							<b>21 891</b>
33.	SUB	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25 podkladní deska; (0,25+0,275+10,2+0,275+0,25)*(0,25+0,275+2,69+0,275+0,25)*0,1  vrchní bet. mazanina tl. 100 mm; 10,75*3,24*0,1+3,55*0,25*0,1	m3	7.779	2 813.99	21 891
					4.208		
					3.572		
<b>711: Izolace proti vodě</b>							<b>13 006</b>
55.	SUB	11163230	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 - g/cm3; bez rozpouštědel, netoxická, není požárně nebezpečná, rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru / nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s (41,14+13,314)*0,3*1,15	kg	18.787	33.49	629
					18.787		
283.	H	62832134	pás těžký asfaltovaný V60 S40 41,14*1,15 13,314*1,2	m2	63.288	106.00	6 709
					47.311		
					15.977		
50.	SUB	711111001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, - 1 x nátěr, materiál ve specifikaci D1.1.20; 11*3,74	m2	41.14	7.24	298
					41.14		



Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
51.	SUB	711112001RT1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení - o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, materiál ve / specifikaci	m2	13.314	15.76	210
		D1.1.20; (11+3,74+11-3,55)*0,6		13.314			
281.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	41.14	90.00	3 703
		D1.1.20; 11*3,74		41.14			
282.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	13.314	109.50	1 458
		D1.1.20; (11+3,74+11-3,55)*0,6		13.314			
<b>713: Izolace tepelné</b>						<b>10 878</b>	
280.	H	28376366	deska XPS hladký povrch lambda=0,034 tl 50mm	m2	35.527	257.00	9 130
		10,75*3,24*1,02		35.527			
127.	SUB	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	34.83	16.15	563
		10,75*3,24		34.83			
131.	SUB	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení izolační fólie, včetně dodávky materiálu	m2	34.83	32.03	1 116
		10,75*3,24		34.83			
137.	SUB	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m	t	0.107	654.42	70
		0,107		0.107			
<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						<b>37 729</b>	
85.	SUB	767-002_01	D+M venkovní 2kř.dveře 2100x2250 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	- 1.0	35 216.11	- 35 216
		-1		- 1.0			
85.	SUB	767-002_011	D+M venkovní 2kř.dveře 3550x3100 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	1.0	58 877.00	58 877
		1		1.0			
86.	SUB	767-003_01	D+M venkovní 1kř.dveře 900x2300 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné	kus	- 1.0	15 427.78	- 15 428
		-1		- 1.0			
86.	SUB	767-003_01.1	D+M venkovní 1kř.dveře 900x2300 mm, zateplené, mechanicky odolné, uzamykatelné s útlumem	kus	1.0	17 829.00	17 829
		1		1.0			
87.	SUB	767-004_01	D+M prodídešťová žaluzie 1000x1000 mm	kus	- 1.0	4 140.92	- 4 141
		-1		- 1.0			
87.	SUB	767-004_011	D+M prodídešťová žaluzie 1000x1000 mm s útlumem hluku	kus	1.0	15 808.00	15 808
		1		1.0			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
------	-----	-----	-------	----	-----------------	------------	------

-

**784: Malby**

**3 743**

90.	SUB	784165512R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	76.105	49.19	3 743
-----	-----	--------------	---	----	--------	-------	-------

1, 94+74, 165

76.105

**796.1: Mobilní kontejnery a vybavení**

**- 174 834**

91.	SUB	796-001	D+M továrně vyrobený modulární kontejner, tepelně, izolovaný 5500x3600x3435 mm	kus	- 2.0	87 416.84	- 174 834
-----	-----	---------	---	-----	-------	-----------	-----------

-2

- 2.0

-

**95: Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách**

**1 147**

48.	SUB	952901411R00	Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kúlen apod.) - - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů / jakékoliv výšky podlaží	m2	34.83	32.92	1 147
-----	-----	--------------	--	----	-------	-------	-------

10, 75\*3, 24

34.83

**M211: Hromosvod**

**39 480**

46.	SUB	210200021.03	Montážní práce	komp	1.0	16 320.00	16 320
47.	SUB	210200022.03	Dodávka materiálu	komp	1.0	15 960.00	15 960
48.	SUB	210200023.03	Režie, doprava	komp	1.0	3 600.00	3 600
49.	SUB	210200024.03	Revize	komp	1.0	3 600.00	3 600

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 06	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_06 záměna konstrukce stěn skladu			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Protože rozměry kontejnerů navržených projektem, neodpovídají výrobním modulům žádného z oslovených dodavatelů, byla dohodnuta změna konstrukce skladu nářadí a potřeb pro tenis. PD změny, byla vypracována projektantem stavby Ing. Milanem Pelikánem.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing. Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán, projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 05
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_06 záměna konstrukce stěn skladu</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Protože rozměry kontejnerů navržených projektem, neodpovídají výrobním modulům žádného z oslovených dodavatelů, byla dohodnuta změna konstrukce skladu náradí a potřeb pro tenis. PD změny, byla vypracována projektantem stavby Ing. Milanem Pelikánem.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
96.131,- Kč	96.131,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>0,- Kč</b>	Prodloužení termínu předání o 1týden	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 06: Změna konstrukce skladu antuky SO 06	- 0	8,5	- 0	- 0
1: Zemní práce	4 445		933	5 378
2: Základy a zvláštní zakládání	36 776		7 723	44 499
3: Svislé a kompletní konstrukce	25 044	8,1	5 259	30 303
41b: Ztužující pásy a věnce	8 144	0,4	1 710	9 854
62: Úpravy povrchů vnější	21 723		4 562	26 284
796.1: Mobilní kontejnery a vybavení	- 96 131		- 20 188	- 116 319
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 0</b>			
<b>DPH</b>	<b>- 0</b>			
DPH 21 % ze základny: 0	- 0			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 0 CZK</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 06: Změna konstrukce skladu antuky SO 06</b>							<b>- 0</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>4 445</b>
2.	SUB	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	16,145	97,23	1 570
rýha pro pasy -1,500 do -0,100;					21,525		
(0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*1*1,4							
odpočet rýhy pro patky; -5,38					- 5,38		
					-		
3.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	11,532	113,26	1 306
výkopy; 16,145					16,145		
zásypy; -4,613					- 4,613		
					-		
4.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	11,532	16,85	194
11,532					11,532		
					-		
5.	SUB	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	4,613	297,99	1 375
výkopy; 16,145					16,145		
pasy; -7,688					- 7,688		
ztracené bednění; -					- 3,844		
(0,15+0,2+5,125+0,275+0,25+0,275+2,825+0,275+0,25+0,275+5,125+0,2+0,15)*1*0,25							
					-		
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>36 776</b>
8.	SUB	274272130RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20	m2	15,375	1 061,54	16 321
(0,15+0,2+5,125+0,275+0,25+0,275+2,825+0,275+0,25+0,275+5,125+0,2+0,15)*1					15,375		
					-		
9.	SUB	274321321R00	Beton základových pasů železový třídy C 20/25	m3	7,688	3 305,87	25 414
(0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*1*0,5					7,688		
					-		
10.	SUB	274361921RT9	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,249	29 945,42	7 470
0,24946					0,249		
					-		
11.	SUB	275321321R00	Beton základových patek železový třídy C 20/25	m3	- 1,92	2 255,77	- 4 331
ze sml rozpočtu; -1,92					- 1,92		
12.	SUB	275361821R00	Výztuž základových patek z betonářské oceli 10 505(R)	t	- 0,154	38 275,61	- 5 879
ze sml rozpočtu; -0,1536					- 0,154		

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
13.	SUB	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) pasy; (0,15+0,2+5,125+0,8+2,825+0,8+5,125+0,2+0,15)*4,25*0,3*0,001  odpočet patky; -1,584*50*0,001	t	- 0,06 0,02  - 0,079	37 238,84  - 2 219
<b>3: Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>25 044</b>
14.	SP	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*3,25-2,1*2,305	m2	45,535 45,535	550,00 25 044
<b>41b: Ztužující pásy a věnce</b>						<b>8 144</b>
19.	SUB	417321313R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 16/20 (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*0,15*0,2	m3	0,465 0,465	3 102,10 1 442
20.	SP	417351711	Ztracené bednění věnců z U-profilů z lehkého keramického betonu pro zdivo tl 240 mm (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)	m	15,5 15,5	352,00 5 456
22.	SUB	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) (5,75+0,25+3,5+0,25+5,75)*0,15*0,2*70*0,001	t	0,033 0,033	38 252,34 1 245
<b>62: Úpravy povrchů vnější</b>						<b>21 723</b>
24.	SUB	602011187RT5	Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1 mm, - bílá (5,75+3,5)*2*3,51-2,1*2,305	m2	60,095 60,095	169,30 10 174
26.	SUB	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě - a stěrkového tmelu (5,75+3,5)*2*3,51-2,1*2,305	m2	60,095 60,095	192,18 11 549
<b>796.1: Mobilní kontejnery a vybavení</b>						<b>- 96 131</b>
54.	SUB	796-001_01	D+M továrně vyrobený modulární kontejner, tepelně, izolovaný 3000x4000x3435 mm vč.dveří 2000x2250 mm -2	kus	- 2,0 - 2,0	48 065,53 - 96 131

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 07		
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01			
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	[REDACTED]	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou				
Způsob odeslání / předání datum: [REDACTED]	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Ano		
	na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b>				
SO_05.5 nová přípojka NN, napojení na velkoodběr Zimní stadion				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
Budoucí provozovatel areálu Sportis, požádal o změnu napojení areálu. Požadavek je odůvodněn výrazně nižší sazbou odběrního místa. Na základě odsouhlasení změny, byla vypracována PD projekční kanceláří Ing. Milana Pelikána. Provedení změny vyvolá kolizi v HMG prací, kdy přípojka může být realizována až po odstranění lešení a toto brzdí realizaci zpevněných ploch v trase přípojky.				
Počet připojených listů specifikací:	1xA4			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
Ing. Luboš Petříček, TDI .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Ing. Milan Pelikán, projektant .....				
Příloha : 1 položkový rozpočet				



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 07
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_05.5 nová přípojka NN, napojení na velkoodběr Zimní stadion</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Budoucí provozovatel areálu Sportis, požádal o změnu napojení areálu. Požadavek je odůvodněn výrazně nižší sazbou odběrního místa. Na základě odsouhlasení změny, byla vypracována PD projekční kanceláří Ing. Milana Pelikána. Provedení změny vyvolá kolizi v HMG prací, kdy přípojka může být realizována až po odstranění lešení a toto brzdí realizaci zpevněných ploch v trase přípojky.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	140.374,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
140.374,- Kč	Prodloužení termínu předání o 2 týdny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 07: Přípojka NN - VARIANTA2	140 374	0,0	29 478	169 852
021: Silnoproud	7 814	0,0	1 641	9 455
M21: Elektromontáže	37 090		7 789	44 879
M46: Zemní práce při montážích	95 470		20 049	115 519
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>140 374</b>			
<b>DPH</b>	<b>29 478</b>			
DPH 21 % ze základny: 140 374	29 478			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>169 852</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 07: Přípojka NN - VARIANTA2</b>							<b>140 374</b>
<b>021: Silnoproud</b>							<b>7 814</b>
284.	MP	210010124	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených volně	m	78,0	36,27	2 829
			78		78,0		
					-		
286.	MP	210100004	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 25 mm <sup>2</sup>	kus	8,0	62,37	499
			4*2		8,0		
					-		
285.	H	34571097	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 58,4/63mm	m	78,0	57,51	4 486
			78		78,0		
					-		
<b>M21: Elektromontáže</b>							<b>37 090</b>
1.	SUB	210-002_02	D+M kabel CYKY 4x25 mm	m	84,0	441,55	37 090
			3+78+3		84,0		
<b>M46: Zemní práce při montážích</b>							<b>95 470</b>
7.	SUB	460200163RT1	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	78,0	285,98	22 306
			78		78,0		
					-		
8.	SUB	460420022RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 10 cm	m	78,0	514,76	40 151
			78		78,0		
					-		
9.	SUB	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	78,0	11,44	892
			78		78,0		
					-		
10.	SUB	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	78,0	411,80	32 121
			78		78,0		
					-		

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 08		
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01			
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	[REDACTED]	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou				
Způsob odeslání / předání datum: [REDACTED]	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Ano		
	na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b>				
SO_11 Odstranění stávajících objektů – likvidace asfaltové plochy				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
Realizační projektová dokumentace a ani rozpočet, neobsahovala vybourání a likvidaci stávajícího tréninkového hřiště.				
Počet připojených listů specifikací:		1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
Ing. Luboš Petříček, TDI .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Ing. Milan Pelikán , projektant .....				
Příloha : 1 položkový rozpočet				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 08
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_11 Odstranění stávajících objektů – likvidace asfaltové plochy</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Realizační projektová dokumentace a ani rozpočet, neobsahovala vybourání a likvidaci stávajícího tréninkového hřiště.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	178.672,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
178.672,- Kč	Prodloužení termínu předání o 3 dny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 08: Odstranění stáv. objektů	178 672		37 521	216 193
001: Zemní práce	178 672		37 521	216 193
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>178 672</b>			
<b>DPH</b>	<b>37 521</b>			
DPH 21 % ze základny: 178 672	37 521			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>216 193</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 08: Odstranění stáv. objektů</b>							<b>178 672</b>
<b>001: Zemní práce</b>							<b>178 672</b>
275.	SP	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	240,0	17,28	4 147
			20*12		240,0		
					-		
276.	SP	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 200 m2	m2	240,0	55,53	13 327
			20*12		240,0		
					-		
4.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	84,0	113,26	9 514
			20*12*(0,15+0,2)		84,0		
					-		
277.	SP	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	147,84	1 026,00	151 684

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 09		
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01			
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	[redacted]	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou				
Způsob odeslání / předání datum: [redacted]	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Ano		
	na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b>				
SO_05.1 Dešťová kanalizace – sanace podloží retenčních nádrží				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>				
Při hloubení výkopů pro osazení retenčních nádrží, bylo zastiženo neúnosné podloží pro jejich stabilní osazení. Při obhlídce na místě samém, byla po konzultaci s projektantem stavby, určen způsob sanace základové spáry technickým dozorem investora. Bude odtěženo neúnosné podloží v mocnosti 0,45cm a nahrazeno drceným kamenivem frakce 32-63.				
Počet připojených listů specifikací:	1xA4			
Důvod vícepráce / méněpráce:				
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
Ing Luboš Petříček, TDI .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Ing. Milan Pelikán , projektant .....				
Příloha : 1 položkový rozpočet				



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 09
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_05.1 Dešťová kanalizace – sanace podloží retenčních nádrží</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Při hloubení výkopů pro osazení retenčních nádrží, bylo zastiženo neúnosné podloží pro jejich stabilní osazení. Při obhlídce na místě samém, byla po konzultaci s projektantem stavby, určen způsob sanace základové spáry technickým dozorem investora. Bude odtěženo neúnosné podloží v mocnosti 0,45cm a nahrazeno drceným kamenivem frakce 32-63.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	28.588,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>28.588,- Kč</b>	Prodloužení termínu předání o 2 dny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 09: SO 05.1 Sanace podloží retenčních nádrží	28 588		6 003	34 591
1: Zemní práce	12 298		2 583	14 880
2: Základy a zvláštní zakládání	16 290		3 421	19 711
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>28 588</b>			
<b>DPH</b>	<b>6 003</b>			
DPH 21 % ze základny: 28 588	6 003			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>34 591</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 09: SO 05.1 Sanace podloží retenčních nádrží</b>							<b>28 588</b>
<b>1: Zemní práce</b>							<b>12 298</b>
297.	SP	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min 24*4	hod	96,0 96,0 -	63,63	6 108
298.	SP	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min 4	den	4,0 4,0 -	39,87	159
2.	SUB	122201102R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 14,557*2	m3	29,114 29,114	77,00	2 242
4.	SUB	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m 14,557*2	m3	29,114 29,114	113,26	3 297
5.	SUB	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných 14,557*2	m3	29,114 29,114	16,85	491
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>							<b>16 290</b>
6.	SUB	271531112R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 32 - 63 mm RT1; 7*4,1*0,25/2 RT2; 3*12*0,25/2	m3	8,088 3,588 4,5 -	927,53	7 501
11.	SUB	271531113R00	Polštáře zhutněné pod základy kamenivo hrubé, drcené, frakce 16 - 32 mm RT1; 7*4,1*0,25/2 RT2; 3*12*0,25/2	m3	8,088 3,588 4,5 -	1 086,71	8 789

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 10	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_01 – Budova zázemí tenisového klubu, SO_04 – Budova fotbalových šaten			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Dodavatel stavební části výše uvedených objektů a zároveň dodavatel objektu SO_01.4 vytápění konzultoval s odbornou firmou odkouření projektovaných spotřebičů. Tato odborná firma provedla návrh technického řešení a nabídla dodávku komínu dle svého návrhu včetně veškeré dokumentace a revizí. Investor, TDI a projektant tuto variantu akceptovali.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing. Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán , projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 10
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka, stavbyvedoucí	
Datum:		
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  SO_01 – Budova zázemí tenisového klubu, SO_04 – Budova fotbalových šaten</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Dodavatel stavební části výše uvedených objektů a zároveň dodavatel objektu SO_01.4 vytápění konzultoval s odbornou firmou odkouření projektovaných spotřebičů. Tato odborná firma provedla návrh technického řešení a nabídla dodávku komínu dle svého návrhu včetně veškeré dokumentace a revizí. Investor, TDI a projektant tuto variantu akceptovali.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 82.979,- Kč	63.942,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 19.037,- Kč	<u>Beze změn</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	
<b>ZL 10: Komín</b>						<b>- 19 037</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>2 890</b>	
299.	SP	346244354	Obezdivka koupelňových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárnic (0,8+0,4)*3,3	m2	3,96	729,90	2 890
					3,96		
<b>314: Komín</b>						<b>- 22 840</b>	
36.	SUB	314255.R	Systémové odkouření - kaskádový kouřovod (2xzpětná klapka), průchodka na střechu AK DN 250 - provedení nerez 1	kus	1,0	60 140,00	60 140
					1,0		
					-		
34.	SUB	314255109R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, bez - větrací šachty, pata, DN 20/20 cm, souprava základní průduch 20 cm; úhel napojení 90° -1	kus	- 1,0	23 930,39	- 23 930
					- 1,0		
					-		
35.	SUB	314255209R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, bez - větrací šachty, střed, DN 20/20 cm -6,97	m	- 6,97	4 918,77	- 34 284
					- 6,97		
					-		
36.	SUB	314255369R00	Univerzální třívrstvý komínový systém s klasickými komínovými vložkami komín dvouprůduchový, bez - větrací šachty, plášť nadstřešní části délky 200 cm, DN 20/20 cm -1	kus	- 1,0	24 765,44	- 24 765
					- 1,0		
					-		
<b>61: Upravy povrchů vnitřní</b>						<b>912</b>	
26.	SUB	612473182R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí štukové, strojně (0,8+0,4)*3,3	m2	3,96	230,36	912
					3,96		
					-		

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 11	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
Celá stavba – omezení vjezdu na stavbu			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<p>Jelikož se investor rozhodl v předstihu opravit příjezdovou komunikaci do sportovního areálu, byl v této době značně omezen přístup na staveniště a příjezd technikou zcela znemožněn. Proběhlo osazení obrubníků a po 2 dnech položení živičného povrchu.</p>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
		Ing. Luboš Petříček, TDI	
.....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
		Ing. Milan Pelikán, projektant	
.....			
Příloha :			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 11
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Celá stavba – omezení vjezdu na stavbu</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Jelikož se investor rozhodl v předstihu opravit příjezdovou komunikaci do sportovního areálu, byl v této době značně omezen přístup na staveniště a příjezd technikou zcela znemožněn. Proběhlo osazení obrubníků a po 2 dnech položení živičného povrchu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,- Kč	Prodloužení termínu předání o 3dny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 12	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
Celá stavba – požadavek investora na předčasné užívání části díla – SO 03 Nafukovací hala pro dva tenisové kurty			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na základě požadavku investora, došlo k dohodě s dodavatelem stavby na dokončení a předání objektu „SO 03 Nafukovací hala pro dva tenisové kurty“ k 30.11.2018. V průběhu ledna a února došlo k neobvykle vysokým sněhovým srážkám (cca 75cm). Toto velké množství sněhu se postupně sesouvalo z nafukovací haly a komplikovalo práce na staveništi. Zhotovitel musel přistoupit k nákladnému a časově náročnému ručnímu vyčištění dotčených částí staveniště.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
		Ing. Luboš Petříček, TDI .....	
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
		Ing. Milan Pelikán, projektant .....	
Příloha :			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 12
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b>  Celá stavba – požadavek investora na předčasné užívání části díla – SO 03 Nafukovací hala pro dva tenisové kurty</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b>  Na základě požadavku investora, došlo k dohodě s dodavatelem stavby na dokončení a předání objektu „SO 03 Nafukovací hala pro dva tenisové kurty“ k 30.11.2018. V průběhu ledna a února došlo k neobvykle vysokým sněhovým srážkám (cca 75cm). Toto velké množství sněhu se postupně sesouvalo z nafukovací haly a komplikovalo práce na staveništi. Zhotovitel musel přistoupit k nákladnému a časově náročnému ručnímu vyčištění dotčených částí staveniště.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>0,- Kč</b>	Prodloužení termínu předání o 5dní	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 13	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	██████████
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum: ██████████	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
Celá stavba – požadavek provozovatele na zhotovení nové přípojky firmy CETIN			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Při výstavbě došlo k odpojení původního objektu od přípojky firmy CETIN. V místech vstupu do nového areálu musí být zrušen sloup, na kterém je stávající přípojka ukončena. Stavba provede likvidaci tohoto sloupu a firma CETIN na své náklady prodlouží přípojku do nového objektu.			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
		Ing. Luboš Petříček, TDI	
.....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
		Ing. Milan Pelikán, projektant	
.....			
Příloha :			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 13
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> Celá stavba – požadavek provozovatele na zhotovení nové přípojky firmy CETIN</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Při výstavbě došlo k odpojení původního objektu od přípojky firmy CETIN. V místech vstupu do nového areálu musí být zrušen sloup, na kterém je stávající přípojka ukončena. Stavba provede likvidaci tohoto sloupu a firma CETIN na své náklady prodlouží přípojku do nového objektu.</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>0,- Kč</b>	Prodloužení termínu předání o 3dny	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 14	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_05.1 Dešťová kanalizace			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky uvedení povrchu výkopu do původního stavu. Dešťová kanalizace v úseku RŠ 11 – RŠ 13 přechází přes travnaté fotbalové hřiště.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing Luboš Petříček,TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán , projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 14
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_05.1 Dešťová kanalizace</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky uvedení povrchu výkopu do původního stavu. Dešťová kanalizace v úseku RŠ 11 – RŠ 13 přechází přes travnaté fotbalové hřiště.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	13.081,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>13.081,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 14: Sadové úpravy	13 081		2 747	15 827
001: Zemní práce	13 081		2 747	15 827
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>13 081</b>			
<b>DPH</b>	<b>2 747</b>			
DPH 21 % ze základny: 13 081	2 747			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>15 827</b>	<b>CZK</b>		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 14: Sadové úpravy</b>									<b>13 081</b>
<b>001: Zemní práce</b>									<b>13 081</b>
261.	SP	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 89*0,9	m2	80,1	-	80,1	47,70	3 821
					80,1				
					-				
262.	SP	162202111	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 100 m 89*0,9	m2	80,1	-	80,1	23,85	1 910
					80,1				
					-				
263.	SP	167102111	Nakládání drnu ze skládky 89*0,9	m2	80,1	-	80,1	6,62	530
					80,1				
					-				
12.	SUB	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 89*0,9*0,1	m3	8,01		8,01	12,17	98
					8,01				
					-				
264.	SP	180502212	Založení hřišťového trávníku drnováním na vrstvě substrátu 89*0,9	m2	80,1	-	80,1	76,14	6 099
					80,1				
					-				
14.	SUB	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním 89*0,9	m2	80,1		80,1	7,78	623
					80,1				
					-				



Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		2 747	15 827			
	-		-		2 747	15 827			
	-		-	21	802	4 623		ZL 14	001
	-		-	21	401	2 312		ZL 14	001
	-		-	21	111	642		ZL 14	001
	-		-	21	20	118		ZL 14	001
	-		-	21	1 281	7 380		ZL 14	001
	-		-	21	131	754		ZL 14	001

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 15	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_05.0 Vodovodní přípojka			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky uvedení povrchu výkopu do původního stavu. Vodovodní přípojka prochází autobazarem, který má celý pozemek upravený kačírkem.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán , projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 15
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_05.0 Vodovodní přípojka</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky uvedení povrchu výkopu do původního stavu. Vodovodní přípojka prochází autobazarem, který má celý pozemek upravený kačírskem.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	35.218,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>35.218,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 15: Vodovod autobazar	35 218	10,0	7 396	42 613
001: Zemní práce	28 445	10,0	5 973	34 418
99: Staveništní přesun hmot	6 773		1 422	8 195
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>35 218</b>			
<b>DPH</b>	<b>7 396</b>			
DPH 21 % ze základny: 35 218	7 396			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>42 613</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 15: Vodovod autobazar</b>										<b>35 218</b>
<b>001: Zemní práce</b>										<b>28 445</b>
265.	SP	113107152		Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 53*3	m2	159,0	-	159,0	24,21	3 849
						159,0	-			
266.	SP	184911151		Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5 53*3*3	m2	477,0	-	477,0	36,45	17 387
						477,0	-			
267.	H	58337403		kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 10	t	10,0	-	10,0	720,90	7 209
						10,0	-			
<b>99: Staveništní přesun hmot</b>										<b>6 773</b>
26.	SUB	998231311R00		Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do - 5000 m vodorovně, bez svislého přesunu	t	10,0		10,0	677,27	6 773

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddil
	10,0		47,7		7 396	42 613			
	10,0		47,7		5 973	34 418			
	-	0,30000	47,7	21	808	4 658		ZL 15	001
	-		-	21	3 651	21 038		ZL 15	001
1,00000	10,0		-	21	1 514	8 723		ZL 15	001
	-		-		1 422	8 195			
	-		-	21	1 422	8 195		ZL 15	99

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 16	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_01,04 Budova zázemí			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval v části <b>769: Otvorové prvky z plastu</b> položku – „ plastová stěna O105“ - doplnění			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing Luboš Petříček,TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán , projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 16
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01,04 Budova zázemí</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval v části <b>769: Otvorové prvky z plastu</b> položku – „plastová stěna O105“ - doplnění</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	21.525,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>21.525,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	



Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 16: Budova SO 01, 04 - plast. stěna O105	21 525		4 520	26 045
769: Otvorové prvky z plastu	21 525		4 520	26 045
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>21 525</b>			
<b>DPH</b>	<b>4 520</b>			
DPH 21 % ze základny: 21 525	4 520			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>26 045</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				ZL 16: Budova SO 01, 04 - plast. stěna O105						21 525
				769: Otvorové prvky z plastu						21 525
204.	SUB	105/O		D+M stěna plastová 2700x2350 mm, izolační trojsklo, polep IRISH OAK	kus	1,0		1,0	21 525,00	21 525
				m.č. 2.01; 1		1,0				-

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		4 520	26 045			
	-		-		4 520	26 045			
	-		-	21	4 520	26 045		ZL 16	769

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 17	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_01, 04 Budova zázemí			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Budoucí provozovatel areálu Sportis, požádal o změnu výplní objektu na straně fotbalového hřiště. Požadavek na doplnění vnějšího bezpečnostního skla. Požadavek odůvodněn možnostmi rozbití při provozu blízkého fotbalového hřiště.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing. Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán, projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 17
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01, 04 Budova zázemí</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Budoucí provozovatel areálu Sportis, požádal o změnu výplní objektu na straně fotbalového hřiště. Požadavek na doplnění vnějšího bezpečnostního skla. Požadavek odůvodněn možností rozbití při provozu blízkého fotbalového hřiště.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	18.202,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>18.202,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 17: Budova SO 01, 04 - příplatek za vnější bezpečnostní sklo	18 202		3 822	22 024
769: Otvorové prvky z plastu	18 202		3 822	22 024
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>18 202</b>			
<b>DPH</b>	<b>3 822</b>			
DPH 21 % ze základny: 18 202	3 822			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>22 024</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 17: Budova SO 01, 04 - příplatek za vnější bezpečnostní sklo</b>										<b>18 202</b>
<b>769: Otvorové prvky z plastu</b>										<b>18 202</b>
207.	SUB	401/O-3sklo		D+M okno plastové 2250x1000 mm, izolační trojsklo - přípl. vnější bezpečnostní sklem	kus	7,0		7,0	1 300,14	9 101
				7		7,0				
						-				
208.	SUB	402/O-3sklo		D+M okno plastové 2250x1000 mm, izolační trojsklo - přípl. vnější bezpečnostní sklem	kus	7,0		7,0	1 300,14	9 101
				7		7,0				
						-				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		3 822	22 024			
	-		-		3 822	22 024			
	-		-	21	1 911	11 012		ZL 17	769
	-		-	21	1 911	11 012		ZL 17	769



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 18		
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01			
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	[REDACTED]	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou				
Způsob odeslání / předání datum: [REDACTED]	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:			
	na výkresy:			
	na rozpočtové podklady:	Ano		
	na jinou část smlouvy:			
<b>Předmět změny:</b> SO_03.2 Technologická část nafukovací haly				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ provizorní propojovací krček mezi nafukovací halou a budovou SO 01“				
Počet připojených listů specifikací:	1xA4			
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>				
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby				
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>				
Ing Luboš Petříček,TDI .....				
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>				
Ing. Milan Pelikán , projektant .....				
Příloha : 1 položkový rozpočet				

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 18
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_03.2 Technologická část nafukovací haly</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ provizorní propojovací krček mezi nafukovací halou a budovou SO 01“</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	55.000,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>55.000,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

<b>Popis</b>	<b>Cena</b>	<b>Hmotnost</b>	<b>DPH</b>	<b>Cena s DPH</b>
ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01	55 000		11 550	66 550
767: Konstrukce zámečnické	55 000		11 550	66 550
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>55 000</b>			
<b>DPH</b>	<b>11 550</b>			
DPH 21 % ze základny: 55 000	11 550			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>66 550</b>	<b>CZK</b>		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01									55 000
767: Konstrukce zámečnické									55 000
87.	SUB	767-111	Demontovatelný propojovací krček mezi nafukovací halou a SO 01	kus	1,0		1,0	55 000,00	55 000
			1		1,0				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		11 550	66 550			
	-		-		11 550	66 550			
	-		-	21	11 550	66 550		ZL 18	767

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01	55 000		11 550	66 550
767: Konstrukce zámečnické	55 000		11 550	66 550
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>55 000</b>			
<b>DPH</b>	<b>11 550</b>			
DPH 21 % ze základny: 55 000	11 550			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>66 550</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				ZL 18: Provizorní propoj. krček mezi nafuk. halou a SO 01						55 000
				767: Konstrukce zámečnické						55 000
87.	SUB	767-111		Demontovatelný propojovací krček mezi nafukovací halou a SO 01	kus	1,0		1,0	55 000,00	55 000
			1			1,0				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		11 550	66 550			
	-		-		11 550	66 550			
	-		-	21	11 550	66 550		ZL 18	767



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 19	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_02.1 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na základě požadavků provozovatele, uživatele a s ohledem na bezpečný provoz tenisových kurtů pod nafukovací halou, bylo dodavatelem nafukovací haly doporučeno modilní dělicí zařízení se sítí. Protože toto mobilní zařízení je již odzkoušeno na jiných sportovištích a při jeho osazení se nezasahuje do konstrukce kurtů, rozhodl investor záměnu za navržené sloupkové oddělení kurtů.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing. Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán, projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 19
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	07.10.2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_02.1 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Na základě požadavků provozovatele, uživatele a s ohledem na bezpečný provoz tenisových kurtů pod nafukovací halou, bylo dodavatelem nafukovací haly doporučeno modilní dělicí zařízení se sítí. Protože toto mobilní zařízení je již odzkoušeno na jiných sportovištích a při jeho osazení se nezasahuje do konstrukce kurtů, rozhodl investor záměnu za navržené sloupkové oddělení kurtů.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
49.098,- Kč	49.098,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>0,- Kč</b>	<u>Nemá vliv</u>	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: <span style="background-color: black; color: black;">                    </span>	Datum: <span style="background-color: black; color: black;">                    </span>	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 19: SO 02.1 - Mobilní dělicí tenisová síť	- 0		- 0	- 0
1: Zemní práce	- 4 975		- 1 045	- 6 019
2: Základy a zvláštní zakládání	- 17 264		- 3 625	- 20 889
789.1: Vybavení sportovišť	49 098		10 311	59 409
9: Ostatní konstrukce, bourání	- 9 471		- 1 989	- 11 461
90: Oplocení	- 17 388		- 3 652	- 21 040
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 0</b>			
<b>DPH</b>	<b>- 0</b>			
DPH 21 % ze základny: 0	- 0			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 0 CZK</b>			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>ZL 19: SO 02.1 - Mobilní dělicí tenisová síť</b>										<b>- 0</b>
<b>1: Zemní práce</b>										<b>- 4 975</b>
3.	SUB	139601102R00		Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 -0,6*0,6*1,4*9	m3	- 4,536	- 4,536	- 4,536	966,60	- 4 384
4.	SUB	162601102R00		Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m -4,536	m3	- 4,536	- 4,536	- 4,536	113,26	- 514
5.	SUB	171201101R00		Uložení sypaniny do násypů nezhutněných -4,536	m3	- 4,536	- 4,536	- 4,536	16,85	- 76
<b>2: Základy a zvláštní zakládání</b>										<b>- 17 264</b>
14.	SUB	275321411R00		Beton základových patek železový třídy C 25/30 -0,6*0,6*1,1*9	m3	- 3,564	- 3,564	- 3,564	3 032,71	- 10 809
15.	SUB	275351215R00		Bednění stěn základových patek zřízení -0,6*4*1,1*9	m2	- 23,76	- 23,76	- 23,76	220,35	- 5 236
16.	SUB	275351216R00		Bednění stěn základových patek odstranění -23,76	m2	- 23,76	- 23,76	- 23,76	51,33	- 1 220
<b>789.1: Vybavení sportovišť</b>										<b>49 098</b>
70.	SUB	789-012		D+M mobilní dělicí síť vč. držáku a stojanu 1	soubo	1,0	1,0	1,0	49 098,00	49 098
<b>9: Ostatní konstrukce, bourání</b>										<b>- 9 471</b>
38.	SUB	900-001_03		D+M systémové pouzdro pro mobilní slouky, dělicí sítě mezi kurty -9	kus	- 9,0	- 9,0	- 9,0	1 052,39	- 9 471
<b>90: Oplocení</b>										<b>- 17 388</b>
39.	SUB	900-002_02		D+M ocelový sloup oplocení 100x80x3 mm, délka 2000 mm, žárový pozink -9	kus	- 9,0	- 9,0	- 9,0	1 511,09	- 13 600
41.	SUB	900-004_01		D+M ocelová pozinkovaná plotová síť, svislé pruty pr.5 mm s mezerou max.40 mm -9	m2	- 9,0	- 9,0	- 9,0	420,96	- 3 789

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		- 0	- 0			
	-		-		- 1 045	- 6 019			
	-		-	21	- 921	- 5 305		ZL 19	1
	-		-	21	- 108	- 622		ZL 19	1
	-		-	21	- 16	- 92		ZL 19	1
	-		-		- 3 625	- 20 889			
	-		-	21	- 2 270	- 13 078		ZL 19	2
	-		-	21	- 1 099	- 6 335		ZL 19	2
	-		-	21	- 256	- 1 476		ZL 19	2
	-		-		10 311	59 409			
	-		-	21	10 311	59 409		ZL 19	789.1
	-		-		- 1 989	- 11 461			
	-		-	21	- 1 989	- 11 461		ZL 19	9
	-		-		- 3 652	- 21 040			
	-		-	21	- 2 856	- 16 456		ZL 19	90
	-		-	21	- 796	- 4 584		ZL 19	90

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
--------------	----------	------------	------	-----------	-----	------------	----------	--------	-------

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 20	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_06 Sklad náradí a antuky, elektroinstalace a uzemnění			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky k realizaci elektroinstalace a uzemnění - doplnění			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing. Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán, projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 20
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_06 Sklad nářadí a antuky, elektroinstalace a uzemnění</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky k realizaci elektroinstalace a uzemnění - doplnění</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	27.020,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>27.020,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 20: Sklad nářadí, sklad antuky - elektroinstalace + hromosvod	27 020		5 674	32 694
M21: Elektromontáže	27 020		5 674	32 694
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>27 020</b>			
<b>DPH</b>	<b>5 674</b>			
DPH 21 % ze základny: 27 020	5 674			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>32 694</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 20: Sklad nářadí, sklad antuky - elektroinstalace + hromosvod</b>						<b>27 020</b>
				<b>M21: Elektromontáže</b>						<b>27 020</b>
65.	SUB	210200021.06		Montážní práce	komp	1,0		1,0	8 400,00	8 400
			1			1,0				
						-				
67.	SUB	210200022.06		Dodávka materiálu	komp	1,0		1,0	13 020,00	13 020
			1			1,0				
						-				
68.	SUB	210200023.06		Režie, doprava	komp	1,0		1,0	1 400,00	1 400
			1			1,0				
						-				
69.	SUB	210200024.06		Revize	komp	1,0		1,0	4 200,00	4 200
			1			1,0				
						-				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		5 674	32 694			
	-		-		5 674	32 694			
	-		-	21	1 764	10 164		ZL 20	M21
	-		-	21	2 734	15 754		ZL 20	M21
	-		-	21	294	1 694		ZL 20	M21
	-		-	21	882	5 082		ZL 20	M21

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 21	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b> SO_01, 04			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „dodávka a montáž PBŘ“			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce: záměr objednatele <input type="checkbox"/> chyba v PD <input type="checkbox"/> chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing. Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán, projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 21
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSC: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01, 04</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „dodávka a montáž PBR“</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	18.456,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>18.456,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 21: Požárně bezpečnostní řešení	18 456		3 876	22 332
009: Ostatní konstrukce a práce	18 456		3 876	22 332
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>18 456</b>			
<b>DPH</b>	<b>3 876</b>			
DPH 21 % ze základny: 18 456	3 876			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>22 332</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 21: Požárně bezpečnostní řešení</b>						<b>18 456</b>
				<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>18 456</b>
287.	SP	959.PBŘ		Dodávka + montáž (has. přístroj HP13A - 7 ks, HP21A - 3ks, bezpečnostní tabulky - 20 ks)	soubo	1,0	-	1,0	18 456,00	18 456
				1		1,0	-			



Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		3 876	22 332			
	-		-		3 876	22 332			
	-		-	21	3 876	22 332		ZL 21	009

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 22	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_06 Sklad antuky, náradí a tréninková stěna			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na základě požadavku uživatele byla schválena změna výplně. Původní návrh PD – výplň zábrany nad tréninkovou zdí pozinkovaným pletivem. Požadovaná výplň – pletená síť.			
Počet připojených listů specifikací:		1xA4	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>		chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/> vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
		Ing Luboš Petříček, TDI	
.....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
		Ing. Milan Pelikán , projektant	
.....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 22
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_06 Sklad antuky, nářadí a tréninková stěna</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Na základě požadavku uživatele byla schválena změna výplně. Původní návrh PD – výplň zábrany nad tréninkovou zdí pozinkovaným pletivem. Požadovaná výplň – pletená síť.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	0,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
0,- Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 22: Sklad nářadí, sklad antuky - výplň zábrany tréninkové stěny síti 767: Konstrukce zámečnické				
<b>Celkem (bez DPH)</b>	-			
<b>DPH</b>	-			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	-	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 22: Sklad nářadí, sklad antuky - výplň zábrany tréninkové stěny sítí</b>						-
				<b>767: Konstrukce zámečnické</b>						-
50.	SUB	767-002_02		D+M horní zábrna tréninkové stěny délky 15000 mm, z jecklu 60x60x510+750 mm, výplň pozink.pletivem	m	- 15,0		- 15,0	2 151,68	- 32 275
				-15		- 15,0				
						-				
50.	SUB	767-002_022		D+M horní zábrna tréninkové stěny délky 15000 mm, z jecklu 60x60x510+750 mm, výplň zábrany sítí	m	15,0		15,0	2 151,68	32 275
				15		15,0				
						-				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		-	-			
	-		-		-	-			
	-		-	21	- 6 778	- 39 053		ZL 22	767
	-		-	21	6 778	39 053		ZL 22	767

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 23	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_05.4.2 Technický vodovod – ochranné hlavice pro postřikovače			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Na doporučení dodavatele stavebního objektu a po odsouhlasení TDI a investorem, budou pro zvýšení životnosti a ochrany před mechanickým poškozením nainstalovány ochranné drenážní hlavice pro postřikovače. Tato ochrana je doporučována výrobcem pro antukové povrchy.			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing. Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán, projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 23
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[REDACTED]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_05.4.2 Technický vodovod – ochranné hlavice pro postřikovače</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Na doporučení dodavatele stavebního objektu a po odsouhlasení TDI a investorem, budou pro zvýšení životnosti a ochrany před mechanickým poškozením nainstalovány ochranné drenážní hlavice pro postřikovače. Tato ochrana je doporučována výrobcem pro antukové povrchy.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	72.128,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>72.128,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [REDACTED]	Datum: [REDACTED]	



Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 23: Technický vodovod - ochranná drenážní hlavice	72 128		15 147	87 275
7222: Technický vodovod	72 128		15 147	87 275
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>72 128</b>			
<b>DPH</b>	<b>15 147</b>			
DPH 21 % ze základny: 72 128	15 147			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>87 275</b>	<b>CZK</b>		

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
			<b>ZL 23: Technický vodovod - ochranná drenážní hlavice</b>						<b>72 128</b>
			<b>7222: Technický vodovod</b>						<b>72 128</b>
1.	SUB	722-001_012	Ochranná drenážní hlavice pro postřikovače l20	kus	32,0		32,0	2 254,00	72 128
			32		32,0				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		15 147	87 275			
	-		-		15 147	87 275			
	-		-	21	15 147	87 275		ZL 23	7222

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 24	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_01 a 04 Budova zázemí – plentování přechodu cihla x beton			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky potřebné pro provedení těchto prací.			
Počet připojených listů specifikací:		1xA4	
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>			
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
Ing Luboš Petříček, TDI .....			
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
Ing. Milan Pelikán , projektant .....			
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 24
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – plentování přechodu cihla x beton</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky potřebné pro provedení těchto prací.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	4.229,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>4.229,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 24: Plentování - přechod cihla x beton	4 229	0,1	888	5 117
003: Svislé konstrukce	4 229	0,1	888	5 117
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>4 229</b>			
<b>DPH</b>	<b>888</b>			
DPH 21 % ze základny: 4 229	888			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>5 117 CZK</b>			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 24: Plentování - přechod cihla x beton</b>						<b>4 229</b>
				<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>4 229</b>
288.	SP	612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 82*0,3	m2	24,6	-	24,6	171,90	4 229
						24,6				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,1		-		888	5 117			
	0,1		-		888	5 117			
0,00438	0,1		-	21	888	5 117		ZL 24	003



<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 25	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – obezdívky Geberitů</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky potřebné pro provedení těchto prací.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing. Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán , projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 25
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – obezdívky Geberitů</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položky potřebné pro provedení těchto prací.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	17.042,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>17.042,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 25: Obezdivka geberitu	17 042	2,9	3 579	20 621
003: Svislé konstrukce	11 092	2,9	2 329	13 421
726: Instalační prefabrikáty	5 950	0,0	1 250	7 200
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>17 042</b>			
<b>DPH</b>	<b>3 579</b>			
DPH 21 % ze základny: 17 042	3 579			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>20 621</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 25: Obezdivka geberitu</b>						<b>17 042</b>
				<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>11 092</b>
289.	SP	346244351		Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 65 mm z cihel plných pálených dl 290 mm na M 5	m2	25,05	-	25,05	442,80	11 092
				1 N.P.; (1,1+0,9+1,2+1,2+1+0,9*4) *1,5		13,5				
				2 N.P.; (1+0,9*4+1+0,9+1,2) *1,5		11,55				
						-				
				<b>726: Instalační prefabrikáty</b>						<b>5 950</b>
295.	SP	726191002.R		Distanční nožičky pro wc	soubo	17,0	-	17,0	350,00	5 950
				1 N.P.; 9		9,0				
				2 N.P.; 8		8,0				
						-				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	2,9		-		3 579	20 621			
	2,9		-		2 329	13 421			
0,11585	2,9		-	21	2 329	13 421		ZL 25	003
	0,0		-		1 250	7 200			
0,00050	0,0		-	21	1 250	7 200		ZL 25	726

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 26	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – přízdívka z pórobetonových tvárnic v místnosti č. 2.08</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozvody k sprchám v této místnosti jsou provedeny v příčce tl. 100mm, ze které by zůstalo jen torzo. TDI a investor navrhli přízdívku této stěny v celé ploše.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
		Ing Luboš Petříček, TDI .....	
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
		Ing. Milan Pelikán , projektant .....	
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 26
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – přízdívka z pórobetonových tvárnic v místnosti č. 2.08</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozvody k sprchám v této místnosti jsou provedeny v příčce tl. 100mm, ze které by zůstalo jen torzo. TDI a investor navrhli přízdívku této stěny v celé ploše.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3x4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	5.854,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>5.854,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 26: Přizdívka m.č. 2.08	5 854	0,5	1 229	7 083
003: Svislé konstrukce	5 854	0,5	1 229	7 083
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>5 854</b>			
<b>DPH</b>	<b>1 229</b>			
DPH 21 % ze základny: 5 854	1 229			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>7 083</b>	<b>CZK</b>		



Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 26: Přizdívka m.č. 2.08</b>						<b>5 854</b>
				<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>5 854</b>
290.	SP	346272216		Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm 3,3*3	m2	9,9 9,9	—	9,9	419,40	4 152
288.	SP	612142001		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty 3,3*3	m2	9,9 9,9		9,9	171,90	1 702

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,5		-		1 229	7 083			
	0,5		-		1 229	7 083			
0,04112	0,4		-	21	872	5 024		ZL 26	003
0,00438	0,0		-	21	357	2 059		ZL 26	003

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 27	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – posunutí již osazených dveří</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k dispoziční kolizi mezi vzduchotechnikou (tlumičem hluku) a již osazenými dveřmi, TDI navrhl jejich posunutí a investor odsouhlasil toto provedení.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán , projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 27
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_01 a 04 Budova zázemí – posunutí již osazených dveří</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Vzhledem k dispoziční kolizi mezi vzduchotechnikou (tlumičem hluku) a již osazenými dveřmi, TDI navrhl jejich posunutí a investor odsouhlasil toto provedení.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	1.030,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.030,- Kč	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 27: Posunutí dveří	1 030	0,1	216	1 246
003: Svislé konstrukce	154	0,1	32	187
006: Úpravy povrchu	464	0,0	98	562
009: Ostatní konstrukce a práce	411		86	497
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>1 030</b>			
<b>DPH</b>	<b>216</b>			
DPH 21 % ze základny: 1 030	216			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>1 246</b>			<b>CZK</b>

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztravné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 27: Posunutí dveří</b>						<b>1 030</b>
				<b>003: Svislé konstrukce</b>						<b>154</b>
292.	SP	349231811		Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm 1,97*0,1	m2	0,197 0,197	-	0,197	783,90	154
				<b>006: Úpravy povrchu</b>						<b>464</b>
291.	SP	642944121		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 1	kus	1,0 1,0	-	1,0	464,40	464
				<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>						<b>411</b>
294.	SP	962031136		Bourání příček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm 0,1*1,97	m2	0,197 0,197	-	0,197	68,31	13
293.	SP	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 0,9*1,97	m2	1,773 1,773	-	1,773	224,10	397

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,1		0,2		216	1 246			
	0,1		-		32	187			
0,26723	0,1		-	21	32	187		ZL 27	003
	0,0		-		98	562			
0,04684	0,0		-	21	98	562		ZL 27	006
	-		0,2		86	497			
	-	0,11700	0,0	21	3	16		ZL 27	009
	-	0,07600	0,1	21	83	481		ZL 27	009

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 28	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<b>Předmět změny:</b>			
SO_02 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů – náhrada dlažby antukou			
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b>			
<p>Při provádění finálního povrchu kurtů, došlo k posouzení navrhovaného stavu projektantem a zhotovitelem antukového souvrství. Bylo shledáno, že z hlediska bezpečnosti a celistvosti povrchů, zůstane betonová přídlažba jenom na stranách kurtů, kde se nachází odvodňovací žlab, jaku distance mezi obrubou a odvodňovacím žlabem. Na volných stranách proběhne antuka až k obrubě.</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing. Luboš Petříček, TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán , projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			



<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 28
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_02 Rekonstrukce 4 tenisových kurtů – náhrada dlažby antukou</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Při provádění finálního povrchu kurtů, došlo k posouzení navrhovaného stavu projektantem a zhotovitelem antukového souvrství. Bylo shledáno, že z hlediska bezpečnosti a celistvosti povrchů, zůstane betonová přídlažba jenom na stranách kurtů, kde se nachází odvodňovací žlab, jaku distance mezi obrubou a odvodňovacím žlabem. Na volných stranách proběhne antuka až k obrubě.</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
-26.795,- Kč	10.075,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>-16.720,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 28: Změna dláždění kolem antuky SO 02	- 16 720		- 3 511	- 20 231
1: Zemní práce	5 197		1 091	6 289
5: Komunikace	- 21 917		- 4 603	- 26 520
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>- 16 720</b>			
<b>DPH</b>	<b>- 3 511</b>			
DPH 21 % ze základny: -16 720	- 3 511			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>- 20 231</b>	<b>CZK</b>		

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 28: Změna dláždění kolem antuky SO 02</b>						- 16 720
				<b>1: Zemní práce</b>						<b>5 197</b>
9.	SUB	R.2		D+M ruční škvárové vyrovnávky tl. 50mm, na ploše kurtů vč rozprostření sml; -2862,01 nová plocha; 1479,84+1426,59	m2	44,42		44,42	117,00	5 197
						- 2 862,01				
						2 906,43				
				<b>5: Komunikace</b>						- 21 917
28.	SUB	589 11-6124.RX0		D+M antukový povrch (fr.0-2 mm) tl.12 mm sml; -2862,01 nová plocha; 1479,84+1426,59	m2	44,42		44,42	109,81	4 878
						- 2 862,01				
						2 906,43				
30.	SUB	59245320		dlážba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 400 mm; š = 400 mm; tl. 4,0 mm sml; -135,168 nová plocha; (31,14+31,46+15,84)*1,1	m2	- 48,884		- 48,884	252,80	- 12 358
						- 135,168				
						86,284				
24.	SUB	59611111R00		Kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší do lože z kameniva těžného, 1barva sml; -122,88 nová plocha; 31,14+31,46+15,84	m2	- 44,44		- 44,44	324,87	- 14 437
						- 122,88				
						78,44				

Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	-		-		- 3 511	- 20 231			
	-		-		1 091	6 289			
	-		-	21	1 091	6 289		ZL 28	1
	-		-		- 4 603	- 26 520			
	-		-	21	1 024	5 902		ZL 28	5
	-		-	21	- 2 595	- 14 953		ZL 28	5
	-		-	21	- 3 032	- 17 469		ZL 28	5

<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY</b>		číslo OZ: 29	
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01		
Investor:	Město Žďár nad Sázavou	Datum:	
Název akce: Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou			
Způsob odeslání / předání datum:	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input checked="" type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input type="checkbox"/>
<b>Odkazy</b>	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Ano	
	na jinou část smlouvy:		
<p><b>Předmět změny:</b> SO_03 Strojovna a sklad opláštění haly a SO_06 Sklad antuky - nátěry</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ošetření tesařských prvků“</p>			
Počet připojených listů specifikací:	1xA4		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
záměr objednatele <input type="checkbox"/>	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
<b>Oznámení vydává:</b> Profistav Litomyšl a.s., zhotovitel stavby			
<b>Stanovisko technického dozoru stavby:</b>			
			Ing Luboš Petříček,TDI .....
<b>Stanovisko projektanta stavby:</b>			
			Ing. Milan Pelikán , projektant .....
Příloha : 1 položkový rozpočet			

<b>ZMĚNOVÝ LIST</b>		číslo ZL: 29
Zhotovitel:	PROFISTAV Litomyšl, a.s., Tyršova 231, Litomyšl PSČ: 570 01	
Změnový list vystavil:	Ing. Martin Konopka	
Datum:	[redacted]	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> SO_03 Strojovna a sklad opláštění haly a SO_06 Sklad antuky - nátěry</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Rozpočet k projektové dokumentaci neobsahoval položku „ ošetření tesařských prvků“</p>		
Počet připojených listů specifikací: 3xA4	Počet připojených výkresů: 0ks	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,- Kč	26.640,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
<b>26.640,- Kč</b>	Nemá vliv	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum: [redacted]	Datum: [redacted]	

Zakázka:

**Revitalizace sportovní zóny – Žďár nad Sázavou**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
ZL 29: Nátěry tesařských konstrukcí	26 640	0,2	5 594	32 234
783: Nátěry	26 640	0,2	5 594	32 234
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>26 640</b>			
<b>DPH</b>	<b>5 594</b>			
DPH 21 % ze základny: 26 640	5 594			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>32 234 CZK</b>			

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
				<b>ZL 29: Nátěry tesařských konstrukcí</b>						<b>26 640</b>
				<b>783: Nátěry</b>						<b>26 640</b>
296.	SP	783223021		Napouštěcí dvojnásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	370,0	-	370,0	72,00	26 640
				SO 03;		-				
				opláštění strojovny a skladu nafuk. haly; 110*2		220,0				
				SO 06;		-				
				opláštění skladu; 75*2		150,0				



Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. sut'	Sut'	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář	Objekt	Oddíl
	0,2		-		5 594	32 234			
	0,2		-		5 594	32 234			
0,00044	0,2		-	21	5 594	32 234		ZL 29	783

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků

### I. SMLUVNÍ STRANY

- I.1. Objednatel: **Město Žďár nad Sázavou**  
Se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou  
Zastoupené: Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, starostou města  
IČO: 00295841  
DIČ: CZ00295841  
Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: [REDACTED]
- I.2. Zhotovitel: **PROFISTAV Litomyšl, a.s.**  
Se sídlem: Tyršova 231, 570 01 Litomyšl  
Zápis v OR: Krajský soud v Hradci králové, spisová značka B 2747  
Zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva  
IČO: 27742741  
DIČ: CZ27742741  
Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slavakia, a.s.  
Číslo účtu: [REDACTED]
- I.3. Ve smluvních věcech jedná za objednatele: Ing. Martin Mrkos, ACCA  
za zhotovitele: Ing. Tomáš Zavřel, MBA
- V technických věcech jedná za objednatele: pověřený pracovník  
za zhotovitele: Ing. Jan Mikulecký

### II. PŘEDMĚT DÍLA – DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce dodávek a prací dle přiložených změnových listů, které tvoří součást Dodatku č. 2.

### III. TERMÍN PLNĚNÍ – STAVENIŠTĚ – ZMĚNA TERMÍNU DOKONČENÍ

- III.2. Dokončení prací **10. května 2019**

Terminem dokončení se rozumí předání hotového díla objednateli tj. splnění předmětu díla v celém rozsahu.

#### **IV. CENA ZA DÍLO – ZMĚNA VÝŠE CENY**

Cena za dílo je dohodnuta na základě změnových listů a činí:

Cena činí:	
Cena bez DPH:	36 034 789,00 Kč
Dodatek č. 2 – změnové listy	764 387,00 Kč
Cena včetně dodatku č. 2 bez DPH:	36 799 176,00 Kč
DPH (21 %)	7 727 827,00 Kč
Cena s DPH	44 527 003,00 Kč

#### **Ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.**

Uzavření tohoto Dodatku č. 2 bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 11.3.2019 usnesením č.j. 152/2019/ORUP.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.

Přílohy: č.1 změnové listy

.....  
Ing. Martin Mrkos, ACCA  
starosta města Žďáru nad Sázavou

.....  
Ing. Tomáš Zavřel, MBA  
člen představenstva PROFISTAV  
Litomyšl, a.s.